
ประกาศบริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด 

เลขที่ ส.39/2558 

เร่ือง สอบราคาซือ้โต๊ะวางเคร่ืองคอมพิวเตอร์และเคร่ืองพิมพ์ พร้อมเก้าอื ้จ านวน 105 ชุด 

 ด้วยฝ่ายจดัหาและคลงัพสัด ุบริษัทไปรษณีย์ไทย จ ากดั มคีวามประสงค์จะสอบราคาจ้างท าสิง่ของตามรายกร

ข้างลา่งนีจ้งึประกาศมาเพื่อทราบ หากสนใจขอได้โปรดสอบถามรายละเอียดพร้อมเสนอราคาได้ที ่สว่นจดัหาระบบสารสนเทศ

และครุภณัฑ์ส านกังานฝ่ายจดัหาและคลงัพสัด ุชัน้ 1 อาคารบริหารบริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากดั ภายในเวลา 14.00น. ของวนัท่ี 

10 สงิหาคม 2558 โดยก าหนดเปิดซองเสนอราคาในวนัเดยีวกนั เวลา 14.00น. 

 อนึง่ ในการเสนอราคา นอกจากผู้ เสนอราคาจะต้องเสนอสิง่ของถกูต้องตามข้อก าหนดของบริษัท ไปรษณีย์ไทย 

จ ากดัแล้วผู้ เสนอราคาจะต้องยอมรับและปฏิบตัิตามเง่ือนไขแนบท้ายประกาศสอบราคาทกุข้อโดยเคร่งครัด ดงันัน้ ผู้ เสนอราคา

จึงควรศกึษาและพิจารณาเง่ือนไขให้เข้าใจโดยละเอยีดก่อนการเสนอราคา และห้ามใช้ใบประกาศนีเ้ป็นใบเสนอราคา มิฉะนัน้

จะไมไ่ด้รับการพิจารณา 

ล าดับที่ รายการ จ านวน 

1. โต๊ะวางเคร่ืองคอมพิวเตอร์และเคร่ืองพิมพ์ พร้อมเก้าอี ้
(หน้าโต๊ะเป็นไม้เตม็แผน่ หนาไมต่ ่ากวา่ 19มม., เก้าอีแ้บบ 5 แฉก พร้อมล้อ) 
(ตามรายละเอียดที่แนบ) 
- ระบยุี่ห้อ/รุ่น พร้อมแนบรายละเอยีดหรือรูปแบบหรือแค๊ตตาลอ็กมาพร้อมใบเสนอ

ราคาด้วย 

- ก าหนดสง่มอบของภายใน 60 วนั นบัถดัจากวนัท่ีลงนามในใบสัง่ซือ้  
- รับประกนั 1 ปี 

- ผู้ เสนอราคาต้องเป็นบคุคลหรือนติิบคุคลที่ได้ลงทะเบยีนในระบบอิเลค็กทรอนิกส์ของ
กรมบญัชีกลางทีเ่ว็บไซต์ศนูย์ข้อมลูจดัซือ้จดัจ้างภาครัฐ 

- ผู้ เสนอราคาต้องเป็นผู้ซือ้แบบและรายละเอยีดเป็นเงินรวมภาษีมลูคา่เพิ่ม ชดุละ 
107.-บาท (หนึง่ร้อยเจ็ดบาทถ้วน) จากบริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากดั แล้ว เทา่นัน้ 

- ติดตอ่ขอซือ้แบบและรายละเอียดได้ที่ สว่นจดัหาระบบสารสนเทศและครุภณัฑ์
ส านกังานฝ่ายจดัหาและคลงัพสัด ุชัน้ 1  อาคารบริหาร บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากดั 
โทร.0-2831-3424 ตัง้แตบ่ดันีเ้ป็นต้นไป 

105 ชดุ 

สถานท่ีสง่ของ ส านกังานไปรษณีย์เขต 7 จ.ราชบรีุ 
ใบขอซือ้/จ้างพสัดเุลขที่ 030503  ลงวนัท่ี 6 พฤษภาคม 2558  รหสัศนูย์รับผิดชอบ 6430000  รหสับญัชี 13 01 01 07  ส าหรับ
หนว่ยงาน ปข.7 



ตารางแสดงวงเงนิงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 

ในการจัดซือ้จดัจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ช่ือโครงการ โต๊ะวางเคร่ืองคอมพวิเตอร์และเคร่ืองพมิพ์พร้อมเก้าอี ้จ านวน 105 ชดุ / หนว่ยงานเจ้าของโครงการ 

ส านกังานไปรษณีย์เขต 7 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากดั 

2. วงเงินท่ีได้รับจดัสรร 399000 บาท 

3. วนัท่ีก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  4 มิถนุายน 2558  เป็นเงิน 399000 บาท ราคา/หนว่ย(ถ้าม)ี 3800 บาท 

4. แหลง่ที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างองิ) 

4.1 ตามใบสัง่ซือ้เลขที่ ปข.7(ทพ)032/2557  ลว.28  พ.ค.2557 

5. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 

5.1 นายธชัพล  ปัญญาชยัรักษา 

5.2 นายสษิฐ์ชยั  เถียรทว ี


